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AENOR certifica que la organizacién

M

ARSU, S.L.

dispone de un sistema de gestién de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015

paralas actividades:

que serealizan en:

Fecha de primera emision:

Fecha de ultima emision:

Fecha expiracién ultimo certificado:
Fecha de auditoria:

Fecha de modificacién:

Fecha de expiracion:

AENOR INTERNACIONAL S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com

A) La produccién y el montaje de piezas metalicas para
sectores de elevadores, generadores, transformadores y
mueble metdlico para uso industrial.

B) La produccién y el montaje de carrocerias y piezas
metadlicas para grupos electrégenos.

Direcciones indicadas en el Anexo

2007-02-27
2019-03-07
2019-02-27
2019-01-09
2021-07-12
2022-02-27

Rafael GARCIA MEIRO
Director General
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Anexo al Certificado

Establecimientos:  A) PIMALPICA-ALFINDEN, CL ENCINA, 80.50171 - LA PUEBLA DE
ALFINDEN (ZARAGOZA)
A) PIMALPICA-ALFINDEN, CL LA MORA, 4-6-8.50171 - LA PUEBLA
DE ALFINDEN (ZARAGOZA)
A) PIMALPICA-ALFINDEN, CL OLMO, 35-37.50171 - LA PUEBLA DE
ALFINDEN (ZARAGOZA)
B) PIEL PITARCOI, PARCELA 5. 50450 - MUEL (ZARAGOZA)

Fecha de primera emision:  2007-02-27

Fechade ultima emisién:  2019-03-07

Fecha expiracién ultimo certificado:  2019-02-27
Fechadeauditoria: 2019-01-09

Fecha de modificacién:  2021-07-12

Fecha de expiraciéon:  2022-02-27

Rafael GARCIA MEIRO
Director General
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